様式第6号(第8条関係)

個別浄化槽使用開始等届
　　年　　月　　日
　　浜田市長　　　　様
住所　浜田市
使用者　氏名　　　　　　　　　　印
電話番号
　浜田市個別浄化槽条例第13条の規定により、次のとおり届け出ます。
	届出区分
	□　新規
□　変更
	□　開始　　　□　休止　　　□　廃止　　　□　再開

	設置場所
	浜田市
	設置番号
	第　　　　　号

	使用水
	□　上水道　　□　井戸　　□　上水道井戸併用　　□　その他

	使用区分
	□　家事　　□　官公署　　□　病院　　□会社工場　　□　事務所
□　その他

	使用人数
	　　　　　　　　　人

	開始等年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	使用料納入方法
	□　口座振替　　□　納入通知書

	備考

　該当する項目の□にレ印を記入してください。
PAGE